
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 88:39-24 92 4 

EDGAR COELLO GARCIA 
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO : 

QUE mediante Resolución Ma, 97-3-3-1-200 de 31 de QColtubro de 1997 se 
úccleró maciivas a Vedas comapoñilas enre das que se entuentes “GASATER AGENCIA 
DE YI2J€8 CA, UBA.” sos domicño en Lela por sciar incursa en la disposición 
provista an 61 Ari. 2 de la Loy No. 31 telormatoria a la de Compañias; 

QUE la mencionada resolución se noflicó mesienie publiceción er el darlo El 
Sialo de la sudead de Loja el 27 de Mayo de 158; 

CUE de cororaidad con el memorando Mo, ¿C-RS-29-045 de 20 de Sepliendbro 
de 1929 del Foylstro qe Sociedades de esla Iinlendancia, la referida compañía ha 
presentaco los balenses semespeondienios a los ejercicios económicos de 1834, VU? y 
Pe e 

QUE, al Deopariamento Jurídico de Compañias y Valores mediante informe No. 
667-093 de 20 de Senllenibre de 1990 pe pronuncia fevoreblemente paré que se deje 
ci efecto la Resolución do, 87-43-1700 da 31 de Ceibro de 1667, en lo que 
corresponde ala compañia “GASATER AGENCIA DE VIAJES CIA, UTDA.” por cuento 
ha superado ta cousal que muilvó la declarstoris de naciivicad, Y, 

En uso do sus atribuciones conforidas medienio Resolidón Mu, ADILOSOdA de 

14 de Mayo de 1039, 

RESUELVE: 

ARTCULO. PRIMERO DEAR OSM EFECTO la Resolución Mo, 97.53-1-290 
de 91 de Cobro de 1097, ento que sotospende dla compañís "“GAGATÚUR AGEBCIA 
DEIA CIA, 1TDA." porhebor sapecdo la eguseal de maciividad 

AFUCULO SEGUNDO. DISPONER que se notifique con esta Resolución al 
topresenundo legal de le compañia “GARA TÚR AGENCIA OE WAS SHA. UTA”. 

ARÁCULO TERCERO. DISPOAREZR que el ropresentente legal de  sompañía 
publicuas un exirado de le pronecrás revblución sa uno de dos dienos de amplia 
suculación del domicilo piiscinad de la compañia. 

NODPCHEZE, DADA y ánmade on Cueca, a ? 1 SET. 1999 

0 

a Po A A Pi Or. Gagar Calo SET EL, 
HETENDENTE DE COMPAMIAS DE CUENCA 

+ 

03


